
Espresso / Lungo
Espresso Doppio / Caffé Americano
Filtrovaná káva V60 - cca 250 ml
Chemex 
Extra shot espressa
Káva z druhého mlýnku - dle nabídky

ČERNÉ KÁVY
62,-
84,-
99,-

110,-
+25,-
+10,-

Espresso Macchiato
Flat White
Cappuccino
Caffé Latte
Rostlinné mléko

MLÉČNÉ KÁVY
69,-
94,-
74,-
79,-

+20,-

Vídeňská káva
Baileys káva - se šlehačkou

SPECIÁLNÍ KÁVY
79,-

105,-
Espresso Tonic / Espresso Crodino
Ledové Cappuccino / Ledové Latte
Frappé
Ledová káva - se zmrzlinou a šlehačkou

LEDOVÉ KÁVY
115,-
95,-
90,-

130,-

Příchutě do kávy - karamel, kokos, 
oříšek, vanilka, perník
Šlehačka

EXTRA
25,-

25,-

Matcha Latte
Matcha Tonic
Matcha True Tea

MATCHA
89,-
115,-
85,-

Horká čokoláda - bílá 30%, mléčná 44%, hořká 70%, růžová 47%, slaný karamel 30%
Nevinný svařák - červený, bílý - z hroznového moštu
Čaj - černý, zelený, bylinný, ovocný, skořicový
Nakládaný zázvor v medu 
Hot Granini - svařený džus
Svařené víno - bílé, červené 

HORKÉ NÁPOJE
85,-
80,-
85,-
75,-
65,-
80,-

Výběrová káva La Bohéme a další české a zahraniční pražírny.



Mojito Virgin
Sunrise Virgin
Piñacolada Virgin
Crodino Spritz
Crodino Orange

NEALKO KOKTEJLY
120,-

95,-
99,-
115,-
99,-

Nevinný střik - bílý nebo červený (z hroznového moštu)
                                Příchutě: levandule, růže, jahoda, bezinka, malina
Dužinové limonády - mango s meruňkou, grep s bezinkou
Limonády - malina, jahoda, bezinka, grep, limetka s mátou, citrón
Náš ledový čaj citrónová tráva
Ledový čaj True Tea - Matcha, Green Tea

LIMONÁDY A LEDOVÉ ČAJE
95,-

99,-
82,-
80,-
85,-

0,33l Mattoni Grand - neperlivá, jemně perlivá, perlivá
0,20l Fever-Tree Tonic, Fever-Tree Zázvorový Tonic
0,33l Coca-Cola, Coca-Cola Zero
0,20l Džus Granini - grapefruit, hruška, jablko, jahoda, pomeranč
0,20l Fresh džus - pomeranč, grep, mix
0,10l Crodino - pomerančový nealkoholický aperitiv
0,25l Redbull

NEALKO
50,-
65,-
55,-
50,-
90,-
70,-
70,-

VYZKOUŠEJTE 
NÁŠ LEDOVÝ ČAJ 

CITRONOVÁ TRÁVA



Cointreau Fizz 
- pomerančový likér, soda, limeta
Skinny Bitch 
- vodka, soda, limeta
Negroni 
- cinzano rosso, campari, gin
Americano 
- campari, cinzano rosso, soda

KRÁTKÉ KOKTEJLY
99,-

99,-

110,-

99,-

Vinný střik - příchutě: levandule, růže, jahoda, bezinka, malina
Mimosa - prosecco, pomerančový fresh džus
Hugo - prosecco, bezinkový sirup, soda

VINNÉ KOKTEJLY
115,-
115,-
115,-

Cuba Libre
Morgan & Cola
Aperol Spritz
Aperol Orange
Mojito
Piñacolada
Tequila Sunrise
Vodka & džus  

DLOUHÉ KOKTEJLY
99,-
99,-

130,-
125,-
140,-
120,-
120,-

99,-

Pink GINger
- růžový jahodový gin, zázvorový tonic
Gin & Tonic
Pink Strawberry Gin & Tonic 
Gin Fizz
Pink Strawberry Gin Fizz

GIN KOKTEJLY
130,-

130,-
135,-
130,-
135,-

NÁŠ TIP
LACHUPITO

55,-
HENDRICK´S GIN & TONIC

160,-

K přípravě veškerých nápojů používáme prémiový Fever-Tree tonic.



Marmeláda, zakysaná smetana - jahoda, meruňka 
Štrúdlová - strouhaná jablka, skořice, ořechy, zakysaná smetana
Povidla, strouhaný perník, zakysaná smetana
Nutella, banán, šlehačka

SLADKÉ PALAČINKY ø40 cm

120,-
145,-
145,-
160,-

Vejce, sýr cheddar, sušená šunka, bazalkové pesto
Mozzarella, sušená šunka, rajčata, rajčatové pesto
Tři druhy sýrů, naše cibulové chutney
Olivy, sušená šunka, tři druhy sýrů

SLANÉ PALAČINKY ø40 cm

185,-
175,-
175,-
179,-

Italský - mozzarella, sušená šunka, rajčata, rajčatové pesto
Kozí - kozí sýr, naše cibulové chutney
Pikant - španělský salám, cheddar, jalapeños, bazalkové pesto
Tři druhy - mozarella, plísňový sýr, gouda, naše cibulové chutney

LACHLEBA
zapečený borovský chléb

145,-
145,-
145,-
145,-

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH POSKYTNE 
OBSLUHA NA VYŽÁDÁNÍ ZÁKAZNÍKA



Club Sandwich
Tousty s mozzarellou- rajčata / sušená šunka, bazalkové / rajčatové pesto
Farmářská paštika s opečenými tousty 
- brusinková / s medvědím česnekem, naše cibulové chutney
Nakládaný camembert s opečenými tousty, naše cibulové chutney
Nachos se sýrovou a rajčatovou omáčkou - bez lepku
Churros - mexický dezert podávaný s nutellou

CHUŤOVKY
175,-
135,-
140,-

115,-
145,-
130,-

180,-
95,-
60,-

345,-

Olivy 
Papričky plněné sýrem s opečenými tousty / Sušená rajčata
Kešu solené / Mandle solené / Mandle uzené
Prkénko LaCasa - výběr italských uzenin a sýrů, olivy, sušená rajčata, opečené tousty

K VÍNU

Salát Caprese - mozzarella, rajčata, sušená šunka, olivy - bez lepku
Salát s kozím sýrem - mix salátů, jablka, ořechy, fíkový džem, opečený toust
Italský salát - mix salátů, olivy, suš. rajčata, suš. šunka, Grana Padano, grissini
Salát  Vegetarián - mix salátů, olivy, sušená rajčata, Grana Padano, grissini
Salát Vegan - mix salátů, olivy, sušená rajčata, grissini

SALÁTY
145,-
185,-
185,-
175,-
145,-

DEZERTY DLE DENNÍ NABÍDKY K VIDĚNÍ V NAŠÍ VITRÍNĚ



0,75l Lambrusco Cantastorie - pouze celá lahev
0,75l Rosé Prosecco D.O.C. Bellussi - pouze celá lahev
0,75l Prosecco D.O.C. Bellussi - rozléváme i do 0,1l, 0,2l
0,75l Malinové Sparkletini - rozléváme i do 0,1l, 0,2l
0,37l Růžové nealkoholické šumivé víno Kollone Null  - pouze celá láhev

ŠUMIVÁ VÍNA

360,-
700,-
580,-
280,-
350,-

VÍNO NA SKLENIČKU

0,1l / 0,2l Sauvignon 
- Morava, suché
0,1l / 0,2l Veltlínské zelené
-Morava, suché
0,1l / 0,2l Chardonnay
- Maďarsko, suché
0,1l / 0,2l Rulandské šedé
- Maďarsko, polosuché
0,1l / 0,2l Tramín červený
- Maďarsko, polosladké

BÍLÉ
51,-/95,-

51,-/95,-

51,-/95,-

51,-/95,-

44,-/85,-

0,1l / 0,2l Cabernet 
- Morava, suché
0,1l / 0,2l Merlot
- Rakousko, suché
0,1l / 0,2l Dornfelder
- Morava, suché

ČERVENÉ
51,-/95,-

51,-/95,-

51,-/95,-

0,1l / 0,2l Frankovka Rosé
- Morava, suché

RŮŽOVÉ
51,-/95,-

OBSLUHA VÁM RÁDA POSKYTNE TAKÉ VINNÝ LÍSTEK, 
KDE NALEZNETE ŠIROKOU NABÍDKU LAHVOVÝCH VÍN



Captain Morgan
Captain Bucanero Elixír
Don Papa Rum
Legendario 7 y.o.
Zacapa 23 y.o.
Hell or High Water 15 y.o.
Božkov Republica Exclusive
Eminente Reserva 7 y.o.
Havana Bílý Rum

RUM
65,-
75,-

130,-
85,-

165,-
155,-
65,-

130,-
65,-

Jack Daniel´s
Jack Daniel´s Honey
Jameson
Singleton of Dufftown

WHISKEY
85,-
85,-
70,-

130,-

Olmeca Blanco

TEQUILA
70,-

Beefeater Pink Strawberry 
Gin Bombay Sapphire
Hendrick´s Gin

GIN
70,-
75,-
95,-

Hruškovice 
Slivovice

ŽUFÁNEK
85,-
85,-

Tatranský čaj Originál 52%
Tatranský čaj Kokos 22%
Baileys
Becherovka
Jägermeister
Švestička
Finlandia

OSTATNÍ
80,-
65,-
65,-
55,-
60,-
50,-
65,-

0,1l Campari Bitter
0,1l Cinzano - Rosso

APERITIVY
85,-
70,-

0,33l Pilsner Urquell
0,33l Stella Artois
0,33l Stella Artois Nealko
0,33l Birell

PIVO LAHVOVÉ
50,-
50,-
45,-
45,-



Poslední kávu a jídlo připravujeme nejdéle 30 minut před koncem otevírací doby.
Děkujeme za pochopení.

LaCasa Vysoké Mýto s.r.o.
Litomyšlská 57, Vysoké Mýto 56601

IČO: 07854919

wifi heslo: 123456789

Děkujeme za Vaši návštěvu.
Pokud jste u nás byli spokojeni, budeme rádi za recenzi 

na jakékoli sociální síti.

LaCasa kavárna & penzion
lacasa.kavarna.penzion

LaCasa kavárna & penzion


